
Zarządzenie nr  27/2010 r. 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 
 
w sprawie:  
odwołania Komendanta Straży Miejskiej Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 
 
 
§ 1. Z dniem 01 marca 2010 r. odwołuję Pana Sergiusza Darłaka ze stanowiska  
Komendanta Straży  Miejskiej Miasta Kostrzyn nad Odrą . 

 
§ 2. Odwołanie następuje na wniosek Komendanta Straży Miejskiej. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta . 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


